
 
Муниципальное образование город окружного значения 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА 

ДЕТСКИЙ САД №66 «ЗАБАВУШКА»  
ул. Пермская, д.11, г. Нижневартовск,  

Ханты-Мансийский автономный округ,  

Российская Федерация, 628617 

 Телефоны: 43-13-83, 46-45-77 

Тел./факс:  (3466) 46-97-06 

 

 

ПРИКАЗ 

от 31.08.2023 № 364 

 

Об утверждении расписания  

образовательной деятельности групп  

общеразвивающей и компенсирующей  

направленности МАДОУ города  

Нижневартовска ДС №66 «Забавушка»  

на 2023-2024 учебный год 

 

Во исполнение требований санитарных правил и норм, утвержденных 

Постановлением Главного государственного санитарного врача РФ от 28.01.2021 

№ 2 «Об утверждении санитарных правил и норм СанПиН 1.2.36855-21 

«Гигиенические нормативы и требования к обеспечению безопасности и (или) 

безвредности для человека факторов среды обитания», на основании ФОП ДО, 

решения педагогического совета № 1 от 31.08.2023, с целью реализации 

образовательной программы МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 

«Забавушка» на 2023-2028 учебный год и адаптированной образовательной 

программы МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 «Забавушка» на 2023-2024 

учебный год. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить расписание образовательной деятельности групп общеразвивающей и 

компенсирующей направленности муниципального автономного дошкольного 

образовательного учреждения города Нижневартовска детского сада № 66 

«Забавушка» на 2023-2024 учебный год (приложение 1). 

2. Педагогическим работникам при организации образовательной деятельности 

руководствоваться расписанием непосредственно образовательной деятельности на 

2023-2024 учебный год. 

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 Заведующий     С.И. Иванова 

 

Копия верна 

 



Приложение 1 

Расписание непосредственно образовательной деятельности групп общеразвивающей и компенсирующей  

направленности МАДОУ города Нижневартовска ДС №66 "Забавушка" на 2023-2024 учебный год 

 

Расписание непосредственно-образовательной деятельности на 2023-2024 учебный год. 

Группы  Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Ранний 

возраст до 3 

лет  1/1 

Физическое 

развитие 

9:00-9:10 Музыкальное 

развитие 

9:00-9:10 Физическое 

развитие 

9:00-9:10 Чтение 

художественной 

литературы 

9:00-9:10 Лепка 9:00-9:10 

ФЭМП/сенсорное 

развитие  

9:20-9:30 Развитие речи  9:20-9:30 Рисование 9:20-9:30 Музыкальное 

развитие  

15:40-15:50 Ребенок и 

окружающий мир 

9:20-9:30 

Ранний 

возраст до 3 

лет 1/2 

Развитие речи  9:00-9:10 Физическое 

развитие 

9:00-9:10 ФЭМП/сенсорное 

развитие  

9:00-9:10 Физическое развитие 9:00-9:10 Рисование 9:00-9:10 

Чтение 

художественной 

литературы 

9:20-9:30 Музыкальное 

развитие 

9:40-9:50 Лепка 9:20-9:30 Музыкальное 

развитие  

16:00-16:10 Ребенок и 

окружающий мир 

9:20-9:30 

Младший 

дошкольный 

возраст от 3 

до 4 лет 1/3 

Физическое 

развитие 

9:00-9:15 Математическое 

развитие 

9:00-9:15 Физическое 

развитие 

9:00-9:15 Развитие речи 9:00-9:15 Лепка/аппеликация 9:00-9:15 

Музыкальное 

развитие 

15:55-

16:10 

Рисование 9:25-9:40 Музыкальное 

развитие 

9:30-9:45 Основы науки и 

естествознания 

9:25-9:40 Конструирование 9:25-9:40 

Ранний 

возраст до 3 

лет 1/4 

Физическое 

развитие 

9:00-9:10 ФЭМП/сенсорное 

развитие  

9:00-9:10 Физическое 

развитие 

9:00-9:10 Чтение 

художественной 

литературы 

9:00-9:10 Лепка 9:00-9:10 

Развитие речи  9:20-9:30 Музыкальное 

развитие 

9:20-9:30 Ребенок и 

окружающий мир 

9:20-9:30 Рисование 9:20-9:30 Музыкальное 

развитие 

15:40-15:50 

Старший 

дошкольный 

возраст от 6 

до 8 лет 

ТНР №1/5 

Логопедическая 

деятельность 

08:55-

09:25 

Математическое 

развитие 

9:00 - 9:30 Логопедическая 

деятельность 

09:00 - 09:30 Развитие речи 9:00-9:30 Плавание 9:00-9:45 

Физическое 

развитие 

10:10-

10:40 

Музыкальное 

развитие 

10:20 - 10:50 Математическое 

развитие 

9:45-10:15 Музыкальное 

развитие  

9:35-10:05 Логопедическая  

деятельность 

09:55 - 10:25 

Финансовая 

грамотность  

10:50-

11:20 

Плавание  11:15 - 12:00 Физическое 

развитие 

11:10 - 11:40 Рисование 10:30-11:00 Основы науки и 

естествознания 

10:45-11:15 

Мир леса 15.30-

16.00 

          Мир леса 15.30-16.00 

старший 

дошкольный 

возраст от 6 

до 8 лет 

ТНР № 1/6 

Логопедическая 

деятельность  

9:35-10:05 Логопедическая 

деятельность  

9:00-9:30 Развитие речи 9:00-9:30 Логопедическая 

деятельность  

9:00-9:30 Музыкальное 

развитие 

9:00-9:30 

Математическое 

развитие 

8:55-9:25 Рисование 9:35-10:05 Плавание 10:05-10:45 Математическое 

развитие  

9:35-10:05 Плавание 10:00-10:45 

Физическое 

развитие 

11:00-

11:30 

Музыкальное 

развитие 

11:30-12:00 Финансовая 

грамотность 

11:00-11:30 Физическое развитие 11:10-11:40 Основы науки и 

естествознания 

10:55-11:30 

Мир леса 16.00-

16.30 

            Мир леса 16.00-16.30 

Старший 

дошкольный 

Музыкальное 

развитие 

9:00-9:30 Логопедическая 

деятельность  

9:40-10:10 Плавание 9:10-9:55 Логопедическая 

деятельность  

9:40-10:10 Плавание 8:00-8:45 



возраст от 6 

до 8 лет 

ТНР 2/1 

Логопедическая 

деятельность  

10:15-

10:45 

Физическое 

развитие 

10:35-11:05 Развитие речи 10:15-10:45 Физическое развитие 10:35-11:05 Основы науки и 

естествознания 

9:00-9:30 

Мир леса 16:30-

17:00 

Лепка/аппликация 15:30-16:00 Музыкальное 

развитие 

16:05-16:35 Финансовая 

грамотность 

15.30-16.00 Рисование 15:30-16:00 

               Мир леса 16.30-17.00 

Средний 

дошкольный 

возраст от 4 

до 5 лет 2/2 

Плавание 8:00-9:00 Физическое 

развитие 

9:25-9:45 Плавание 8:00-9:00 Развитие речи 8:55-9:15 Основы науки и 

естествознания 

9:00-9:20 

Математическое 

развитие 

9:10-9:30 Музыкальное 

развитие 

15:30-15:50 Рисование 9:10-9:30 Физическое развитие 9:25-9:45 Музыкальное 

развитие 

9:40-10:00 

Средний 

дошкольный 

возраст от 4 

до 5 лет 2/3 

Математическое 

развитие 

8.50-9.10 Плавание  8:00-9:00 Рисование 8.50-9.10 Плавание  8:00-9:00 Развитие речи 9:00-9:20 

Физическое 

развитие 

9:20-9:40 Музыкальное 

развитие 

16:00-16:20 Физическое 

развитие 

9:25-9:45 Музыкальное 

развитие  

10:15-10:35 Основаы науки и 

естествознания 

9:30-9:50 

Младший 

дошкольный 

возраст от 3 

до 4 лет 2/4 

Развитие речи  9:00-9:15 Физическое 

развитие 

9:00-9:15 Музыкальное 

развитие 

9:00-9:15 Физическое развитие 9:00-9:15 Лепка 9:00-9:15 

Музыкальное 

развитие 

15:30-

15:45 

Основы науки и 

естествознания 

9:25-9:40 Математическое 

развитие 

9:25-9:40 Рисование 9:25-9:40 Конструирование 9:25-9:40 

Старший 

дошкольный 

возраст от 5 

до 6 лет 

ТНР № 2/5 

Математическое 

развитие 

9.00-9.25 Развитие речи  9.00-9.25 Логопедическая 

деятельность 

9.00-9.25 Плавание 10:05-10:50 Логопедическая  

деятельность 

9.00-9.25 

Музыкальное 

развитие 

9:35-10:00 Плавание  10:20-11:05 Физическое 

развитие 

10:35-11:00 Музыкальное 

развитие  

11:20-11:45 Физическое 

развитие 

10:10-10:35 

Финансовая 

грамотность  

15.30-

15.55 

    Лепка/аппликация 15:30-15:55 Основы науки и 

естествознания 

15:30-15:55 Рисование 15:30-15:55 

Старший 

дошкольный 

возраст от 5 

до 6 лет 

ТНР 2/6 

Плавание 9:10-9:55 Логопедиическая 

деятельность  

9:35-10:00 Развитие речи 9:00-9:25 Плавание 9:10-9:55 Физическое 

развитие 

9:35-10:00 

Математическое 

развитие 

10:05-

10:30 

Физическое 

развитие 

10.10-10.35 Основаы науки и 

естествознания 

9:35-10:00 Логодическая 

деятельность 

10:10-10:35 Музыкальное 

развитие 

11:30-11:55 

Финансовая 

грамотность  

15:30-

15:55 

Рисование 15:30-15:55 Музыкальное 

развитие 

15:30-15:55 Лепка/аппликация 15:30-15:55     

Старший 

дошкольный 

возраст от 6 

до 8 лет 3/1 

Математическое 

развитие 

9:00-9:30 Развитие речи  9:00-9:30 Математическое 

развитие 

9:00-9:30 Основы грамотности 9:00-9:30 Основаы науки и 

естествознания 

9:00-9:30 

Плавание 10:25-

11:05 

Финансовая 

грамотность 

9:55-10:25 Музыкальное 

развитие 

9:55-10:25 Физическое развитие 9:55-10:25 Музыкальное 

развитие 

10:10-10:40 

Рисование 11:30-

12:00 

Физическое 

развитие 

11.35-12.05 Плавание 11:05-12:05 Лепка/апп-

ция/худ.труд/кон-ние 

10:35:-11:05     

Старший 

дош.возраст 

от 5 до 6 лет 

3/2 

Математическое 

развитие 

9:00-9:25 Плавание  9:10-10:10 Развитие речи 9:00-9:25 Музыкальное 

развитие  

9:00-9:25 Физическое 

развитие 

10.45-11.10 

Музыкальное 

развитие 

9:35-10:00 Основы 

грамотности 

10:30-10:55 Физическое 

развитие 

9:55-10:20 Плавание 11:05-12:05 Лепка/аппликация 9:35-10:00 

Основы науки и 

естествознания 

15:30-

15:55 

    Рисование 15:30-15:55 Финсовая 

грамотность 

15:30-15:55 

    

 


		2023-08-31T14:37:32+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НИЖНЕВАРТОВСКА ДЕТСКИЙ САД №66"ЗАБАВУШКА"
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




